

## **Usserød Kongevej 105 ApS**

Donsevej 4  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 42341096

### **Årsrapport 2023/24**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. januar 2025

---

Hjalte Kjems  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Usserød Kongevej 105 ApS  
Donsevej 4  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42341096

## Direktion

Hjalte Kjems

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, opførelse, drift og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -40.381. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.153.959. Der er i regnskabsåret foretaget gældkonvertering/koncertilskud på kr. 5.994.151.

Ledelsen anser resultatet som forvertet/tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>264.458</b>	<b>293.865</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.493	-82.338
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>158.965</b>	<b>211.527</b>
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger	3	-207.198	-195.407
<b>Resultat før skat</b>		<b>-48.227</b>	<b>16.120</b>
Skat af årets resultat	4	7.846	-3.547
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.381</b>	<b>12.573</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-40.381	12.573
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.381</b>	<b>12.573</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.564.951	6.670.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>6.564.951</u></b>	<b><u>6.670.444</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.564.951</u></b>	<b><u>6.670.444</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		934	0
Andre tilgodehavender		7.377	5.920
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	14.959	5.754
Periodeafgrænsningsposter		13.006	21.690
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>36.276</u></b>	<b><u>44.764</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>286</u></b>	<b><u>5.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>36.562</u></b>	<b><u>49.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>6.601.513</u></u></b>	<b><u><u>6.720.330</u></u></b>

# Passiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.113.959	160.189
<b>Egenkapital</b>		<b>6.153.959</b>	<b>200.189</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	29.941	28.582
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.941</b>	<b>28.582</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.854	24.854
Deposita		179.651	131.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.000	6.232.288
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	22.357
Anden gæld		10.108	81.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>417.613</b>	<b>6.491.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>417.613</b>	<b>6.491.559</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.601.513</b>	<b>6.720.330</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	40.000	147.616	187.616
Overført via resultatdisponeringen		12.573	12.573
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>160.189</b>	<b>200.189</b>
Koncerntilskud		5.994.151	5.994.151
Overført via resultatdisponeringen		-40.381	-40.381
<b>Egenkapital pr. 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>6.113.959</b>	<b>6.153.959</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	105.493	82.338
<b>I alt</b>	<b><u>105.493</u></b>	<b><u>82.338</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	194.560	195.372
Øvrige finansielle omkostninger	12.638	35
<b>I alt</b>	<b><u>207.198</u></b>	<b><u>195.407</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	16.603	28.582		
Betalt vedrørende tidligere år	-22.357			
Skat af årets resultat	-9.205	1.359	-7.846	3.547
<b>Skyldig pr. 30. september 2024</b>	<b>-14.959</b>	<b>29.941</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-7.846</b>	<b>3.547</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.959	0		
Hensatte forpligtelser		29.941		
<b>I alt</b>	<b>-14.959</b>	<b>29.941</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	6.783.136	6.783.136	5.150.909
Tilgang i året	0	0	1.632.227
<b>Kostpris pr. 30. september 2024</b>	<b>6.783.136</b>	<b>6.783.136</b>	<b>6.783.136</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-112.692	-112.692	-30.354
Årets afskrivninger	-105.493	-105.493	-82.338
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024</b>	<b>-218.185</b>	<b>-218.185</b>	<b>-112.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024</b>	<b>6.564.951</b>	<b>6.564.951</b>	<b>6.670.444</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Usserød Kongevej 105 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-01-27 13:20:22 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-27 13:33:16 UTC



## Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-01-27 13:35:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: W1MOP-D3NIP-Z00YF-3K3DE-ETGYB-KMBEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter